
SPOLEČENSKÁ ODPOVĚDNOST
ORGANIZACÍ

20. září 2018

Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, 
budova B, kongresový sál.

Akce se koná pod záštitou hejtmana Kraje Vysočina MUDr. Jiřího Běhounka. 

POZVÁNKA 

Kraj Vysočina si Vás dovoluje pozvat na 3. ročník regionální konference

Třetí ročník regionální konference navazuje na vyhlášení třetího ročníku Ceny hejtmana Kraje 
Vysočina za společenskou odpovědnost. První dva ročníky založily tradici inspirativního 
setkávání, které si klade za cíl zvýšení povědomí o problematice společenské odpovědnosti 
mezi organizacemi, jejich zaměstnanci, jejich obchodními a jinými partnery, orgány regionální 
a místní samosprávy a širokou veřejností a zvýšení prestiže organizací orientující se na tuto 
problematiku.
 
Svá speciální poselství přednesou významní zástupci vítězných organizací Ceny hejtmana Kraje 
Vysočina za společenskou odpovědnost za rok 2017. Program bude věnován jednotlivým 
konceptům souvisejícím s uplatňováním společenské odpovědnosti v oblasti regionální, sociální 
a ekonomické odpovědnosti a odpovědnosti k životnímu prostředí, přírodním zdrojům. Důraz 
bude kladen na diskuzi účastníků a vzájemnou výměnu zkušeností s dosavadní aplikací kon-
ceptu společenské odpovědnosti.

Konference přinese motivaci k uplatňování konceptu společenské odpovědnosti a bude výzvou 
před vyhlášením čtvrtého ročníku Ceny hejtmana Kraje Vysočina za společenskou 
odpovědnost. 



POZVÁNKA
PROGRAM:

Konferenci moderuje: Mgr. Kateřina Kaňoková

8:30 – 9:00 Prezence účastníků

9.00 – 9.15 Přivítání účastníků zástupci Kraje Vysočina, Ministerstva průmyslu a obchodu ČR 
a Krajského úřadu Kraje Vysočina
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina
Ing. Bronislav Mikel, 1. místopředseda Rady kvality ČR a poradce náměstka ministra Ministerstva 
průmyslu a obchodu ČR
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c., ředitel Krajského úřadu Kraje Vysočina

9:15 – 09:45 Panelová diskuze s vítěznými organizacemi Ceny hejtmana Kraje Vysočina za 
společenskou odpovědnost za rok 2017 - kategorie soukromý sektor do 250 zaměstnanců
Pavel Včela, prokura společnosti, General Logistics Systems Czech Republic, s. r. o.
Ivana Houfková, vedoucí marketingu, HOUFEK, a.s.
Igor Zahrádka, generální ředitel, B:TECH, a.s. 

9.45 – 10:00 Aktuální zkušenosti z Ceny hejtmana za uplatňování konceptu společenské 
odpovědnosti
Mgr. Gabriela Knöpfelmacherová, Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR

10:00 – 10:30 Panelová diskuze s vítěznými organizacemi Ceny hejtmana Kraje Vysočina za 
společenskou odpovědnost za rok 2017 - kategorie veřejný sektor obce
Ing. Jiří Matoušek, personalista, projekty v oblasti lidských zdrojů, Město Žďár nad Sázavou
Mgr. Blanka Marešová, personalistka, Město Třebíč

10:30 – 11:00 Dopolední přestávka - pro občerstvení a networking

11:00 – 11:30 Panelová diskuze s vítěznými organizacemi Ceny hejtmana Kraje Vysočina za 
společenskou odpovědnost za rok 2017 - kategorie soukromý sektor nad 250 zaměstnanců
Kateřina Kratochvílová, předsedkyně představenstva, ICOM transport a.s.
Eva Doležalová, HR Business Partner a Monika Nováčková, specialistka pro komunikaci MANN + 
HUMMEL

11:30 – 12:00 Dva zdroje a dvě zcela odlišné podoby liberálního řádu
ThMgr. Milan Klapetek, akademický pracovník, vyučující humanitní předměty na VUT v Brně

12:00 – 12:30 Panelová diskuze s vítěznými organizacemi Ceny hejtmana Kraje Vysočina za 
společenskou odpovědnost za rok 2017 - kategorie veřejný sektor ostatní
Mgr., Bc. Vladislav Smejkal, ředitel školy, Gymnázium Chotěboř
Bc. Hana Krejčová, zástupkyně ředitele, Zoologická zahrada Jihlava
Ing. Zdeněk Borůvka, ředitel školy, Střední průmyslová škola Třebíč

12.30 – 13.30 Obědová přestávka - pro občerstvení a networking



POZVÁNKA

 13:30 – 13:50 Co mohou firmy udělat pro společnost?
Jan Fencl, manažer udržitelného podnikání, Vodafone Czech Republic, a.s.

13:50 – 14.20 Trendy a potenciál v oblasti ženského podnikání a spolupráce ve věkové kategorii 
25 až 65+
Eva Čejková Vašková, členka dozorčí rady Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR, 
zakladatelka ŽENY s.r.o.

14:20 – 14.50 Diverzita – klíč k úspěšnému podnikání. Jak ji podpořit? 
Jana Skalková, manažerka HR projektů, Byznys pro společnost

14:50 – 15:00 Oficiální ukončení konference 
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c., ředitel Krajského úřadu Kraje Vysočina.




